
 令和5年12⽉

 横浜市神奈川区恵⽐須町7-2

   ⽇向建設 株式会社

    電話 045-453-6691

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら、下記の期間中を冬季休業期間とさせて頂きます。

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞ、ご⾼承のうえ、ご理解、

ご協⼒のほどよろしくお願いいたします。

敬具

（⽇） (⽉） （⽕） （⽔） （⽊） （⾦） （⼟）

12⽉24⽇ 12⽉25⽇ 12⽉26⽇ 12⽉27⽇ 12⽉28⽇ 12⽉29⽇ 12⽉30⽇

× ○ ○ ○ ○ × ×

12⽉31⽇ 1⽉1⽇ 1⽉2⽇ 1⽉3⽇ 1⽉4⽇ 1⽉5⽇ 1⽉6⽇

× × × × × ○ ○

1⽉7⽇ 1⽉8⽇ 1⽉9⽇ 1⽉10⽇ 1⽉11⽇ 1⽉12⽇ 1⽉13⽇

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

年末年始のご案内


